
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  10 січня 2023 р. м.Баштанка    №    11 - р  
 

Про результати службового 
розслідування, призначеного 
відповідно до розпорядження 
міського голови від 21.11.2022 
№187-р 

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно  до  постанови  Кабінету   Міністрів   
України від 13 червня 2000 року №950 «Про затвердження Порядку проведення 
службового розслідування стосовно осіб, уповноважених на виконання функцій 
держави або органів місцевого самоврядування та осіб, які  для цілей Закону 
України «Про запобігання корупції» прирівнюються до осіб, уповноважених на 
виконання функцій держави або місцевого самоврядування», Положення про 
порядок проведення службового розслідування у виконкомі Баштанської міської 
ради, затвердженого розпорядженням міського голови від 20.11.2017 №300-р, на 
підставі листа представника Уповноваженого Верховної Ради України з прав 
людини від 15.11.2022 №30152.4/Б 16803.3/22/48.1, на виконання 
розпорядження міського голови від 21.11.2022 №187-р «Про призначення 
службового розслідування та створення комісії з проведення службового 
розслідування», розглянувши акт службового розслідування від 29.12.2022 року,  
з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Прийняти до відома акт службового розслідування за фактом можливого 
порушення *******  права громадянки ***** на гідне ставлення та з інших 
питань, викладених у зверненні громадянки ****** до Уповноваженого 
Верховної Ради України з прав людини. 

2. Роз'яснити ****** необхідність дотримання норм Закону України «Про 
службу органах місцевого самоврядування в Україні» та Загальних правил 
етичної поведінки державних службовців та посадових осіб місцевого 
самоврядування, затверджених наказом Національного агентства України  з 
питань державної служби від 05.08.2016 №158. 



3. Направити інформацію про результати проведення службового 
розслідування представнику Уповноваженого Верховної Ради України з прав 
людини. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 

 

З розпорядженням ознайомлена:                __________     ********  

«__»_______2023 р.  


